
CALENDRIER SESSION AUTOMNE 2023
SUCCURSALE GRANBY & BROMONT

SEPTEMBRE 2023 OCTOBRE 2023
D L M M J V S D L M M J V S

1 2
3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7

10 11 12 13 14 15 16 8 9 10 11 12 13 14
17 18 19 20 21 22 23 15 16 17 18 19 20 21 SESSION AUTOMNE:
24 25 26 27 28 29 30 22 23 24 25 26 27 28       LOISIRS : 12 SEMAINES

29 30 31       COMPÉTITIFS : 13 SEMAINES
(PAS DE SEMAINE FLOTTANTE POUR LES COMPÉTITIFS)

NOVEMBRE 2023 DÉCEMBRE 2023 LÉGENDE
D L M M J V S D L M M J V S

1 2 3 4 1 2
5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16
19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23  
26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30

31

10

23

 9

9

 SEMAINE FLOTANTE LOISIRS

DÉBUT SESSION

DÉBUT SESSION HIP HOP ADAPTÉ

CONGÉ

SPECTACLES GRANBY & BROMONT

 (CONGÉ LOISIRS SAUF SI REPRISE DE COURS)


